
WORLD NEWS MEDIA

2020
Company

World News Media je mediální agentura a multiplatformní vydavatelství zpravodajských, sportovních, finančních,
technologických a cestovatelských serverů. Společnost se zaměřuje na tvorbu vysoce kvalitních digitálních produktů,

které reflektují měnící se trh, a ve svém portfoliu si vybudovala pověst přední společnosti v oboru.

W W W . W O R L D N E W S M E D I A . C Z



WARDIERE INC.

2020
Company

VÍTEJTE V NAŠÍ
SPOLEČNOSTI

Náš tým si klade za cíl pomoci značkám etablovat jejich podnikání 
v České republice. 

S hlubokými znalostmi místního trhu, chováním zákazníků a širokým
portfoliem zdrojů se snažíme poskytovat vysoce kvalitní digitální a
marketingové služby. 

Naším cílem je, aby vaše společnost uspěla, a to nejen krátkodobě.
Používáme všechny dostupné nástroje, abychom vám pomohli
vybudovat udržitelný růst pro dlouhodobé výsledky. 

Spojte se s námi. Pomůžeme vám podpořit obchodní růst.



2020
Company

WORLD NEWS 24

Web WN24.cz, součást mediální společnosti WORLD NEWS MEDIA, se
specializuje na zahraniční zpravodajství a přináší svým čtenářům
důležité informace z oblastí ekonomiky, politiky a světového dění. Jako
jeden z hlavních zpravodajských serverů se zaměřuje na poskytování
objektivních a aktuálních zpráv z celého světa, čímž uspokojuje potřebu
čtenářů po kvalitním zpravodajství. 

WN24.cz se vyznačuje profesionálním přístupem k novinářské práci,
důrazem na ověřené informace a analýzy klíčových událostí, které mají
dopad na globální ekonomiku, politiku i každodenní život. 

Díky rozmanitému obsahu a zaměření na zásadní světová témata se
WN24.cz stává nepostradatelným zdrojem informací pro všechny, kteří
chtějí být v obraze o aktuálním dění na mezinárodní scéně.

TOTAL VISITS / MONTH:
BOUNCE RATE:

PAGES PER VISIT:
2.47%

1.639 mil.

3.71
AVG VISIT DURATION: 02:08



WN24 NA SEZNAM 
HP FEEDU

HP Feed je seznam aktuálních novinek a zpráv zobrazovaných na hlavní
stránce (homepage) webu. Tento přehled slouží k rychlému informování
návštěvníků o nejnovějších článcích, zprávách nebo aktualizacích z různých
oblastí, jako je politika, ekonomika, technologie a další. 

Obsah HP Feedu je často dynamický, automaticky se aktualizuje a
umožňuje uživatelům snadný přístup k nejdůležitějším informacím bez
nutnosti hlubšího prohledávání webu.

Seznam HP FEED

Vlastní monetizace reklamního  prostoru

Redakce: A

Finanční transparentnost: A

Reklama: A



SPORTS NEWS 24 BUSINESS NEWS 24 CAR NEWS 24

Sports News 24 jsou aktuální zprávy ze světa sportu.
Máme pro vás nejnovější informace, reportáže,

výsledky, videa.

Business News 24 jsou ekonomické i politické zprávy,
nejnovější události, novinky ze světa byznysu, financí,

burzovních zpráv a kurzů měn.

Car News 24 jsou aktuální zprávy ze světa auto-moto.
Máme pro vás nejnovější informace, reportáže,

výsledky, videa.

TOTAL VISITS / MONTH: 278 000 TOTAL VISITS / MONTH: 283 000 TOTAL VISITS / MONTH: 305 000

NA SEZNAM HP FEEDU: ANO NA SEZNAM HP FEEDU: ANO NA SEZNAM HP FEEDU: ANO



IT NEWS 24 TRAVEL NEWS 24 ESPORT NEWS 24

IT News 24 jsou aktuální zprávy ze světa Informačních
technologií. Máme pro vás nejnovější informace,

reportáže, recenze výrobků a videa.

Magazín o cestování, který vás přenese na exotická
místa. A nejen ta. Aktuality, průvodce, praktické rady,

tipy pro cestovatele, fotky, videa.

eSport News 24 jsou aktuální zprávy ze světa esportu.
Máme pro vás nejnovější informace, reportáže,

výsledky, videa.

TOTAL VISITS / MONTH: 208 000 TOTAL VISITS / MONTH: 223 000 TOTAL VISITS / MONTH: 259 000

NA SEZNAM HP FEEDU: ANO NA SEZNAM HP FEEDU: ANO NA SEZNAM HP FEEDU: ANO





2020
Company

FASHIONUP.CZ

Fashionup.cz je online průvodce zaměřený na svět plný radostí, které
jsou úzce spojeny s krásou, kvalitou a hodnotami. Tento web je
vytvořen týmem zkušených profesionálů v oblasti lifestyle, kteří se
neustále nechávají inspirovat nejnovějšími trendy a exkluzivními
novinkami z oblastí módy, krásy, designu a prémiových zážitků.

Fashionup.cz přináší čtenářům nejen aktuální informace o světových
módních kolekcích a kosmetických produktech, ale také nabízí inspiraci
pro stylový a hodnotný životní styl. Stránky jsou plné jedinečných tipů
na luxusní zážitky, designové novinky a elegantní doplňky, které
promění každodenní rutinu v nezapomenutelné momenty. 

S důrazem na estetiku a detail Fashionup.cz vytváří prostor pro
všechny, kteří chtějí být v obraze o nejnovějších trendech a zážitcích s
přidanou hodnotou.

TOTAL VISITS / MONTH:
BOUNCE RATE:

PAGES PER VISIT:
2.47%
409k

3.71
AVG VISIT DURATION: 02:08



Nestandardní
formáty



Nestandardní
formáty



Nestandardní
formáty



Nestandardní
formáty



ZDRAVÍ&TY MYANIME ONLYFORMEN

Sports News 24 jsou aktuální zprávy ze světa sportu.
Máme pro vás nejnovější informace, reportáže,

výsledky, videa.

MyAnime.cz je webový portál zaměřený na fanoušky
anime, který nabízí recenze, novinky, doporučení a

diskuse o populárníchanime seriálech.

OnlyForMen je víc než jen pánský magazín. Jsme
zdrojem informací o všem, co si muž může přát, od

kariéry a technologií až po ženy a módu.

TOTAL VISITS / MONTH: 354 000 TOTAL VISITS / MONTH: 72 800 TOTAL VISITS / MONTH: 172 800

NA SEZNAM HP FEEDU: NE NA SEZNAM HP FEEDU: NE NA SEZNAM HP FEEDU: NE



2022
Company

MEDIÁLNÍ
ZASTOUPENÍ

World News Media nabízí mediální zastoupení pro společnosti,
které nemají vlastní obchodní tým pro prodej reklamy.
Zajišťujeme kompletní správu reklamního prostoru, od
vyhledávání vhodných inzerentů až po sjednávání podmínek a
realizaci kampaní. 

Naším cílem je maximalizovat příjmy z reklamy pro naše klienty a
umožnit jim soustředit se na jejich hlavní činnosti, zatímco my se
postaráme o veškeré obchodní a marketingové aktivity spojené s
prodejem reklamního prostoru. 

Díky našim zkušenostem a rozsáhlé síti kontaktů přinášíme
efektivní řešení, které zaručuje dlouhodobé a stabilní příjmy z
reklamy.

Popis spolupráce













2021
Company



2024
36

2023
22

2022
17

2021
12

2020
6

OBRAT V MIL. CZK

2020
Company

VÝVOJ SPOLEČNOSTI 
2020-2024
Naším cílem je, aby vaše společnost uspěla, a to nejen krátkodobě.
Používáme všechny dostupné nástroje, abychom vám pomohli vybudovat
udržitelný růst pro dlouhodobé výsledky. 





2020
Company

DĚKUJEME
World News Media je mediální agentura a multiplatformní vydavatelství zpravodajských, sportovních, finančních,

technologických a cestovatelských serverů. Společnost se zaměřuje na tvorbu vysoce kvalitních digitálních produktů, které
reflektují měnící se trh, a ve svém portfoliu si vybudovala pověst přední společnosti v oboru.


